
Stránka 1 z 5 Smlouva o dílo č. SD/OZP - 1047/2018

Smlouva o dílo
Odvoz a likvidace černé skládky „Skládka Na Brdcích

I.
Smluvní strany

Město Jaroměř
nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČO: 00272728
DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení zitura Jaroměř,
Kontaktní osoba:
Tel:
E-m

dále jen Objednatel, zastoupený

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
IČO: 42194920, zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové - oddíl B, vložka 389
DIČ: CZ42194920
Bankovní spojení
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-ma

dále jen Zhotovitel, zastoupený

smluvní strany se dohodly uzavřít tuto smlouvu za podmínek uvedených v následujících ěláncích



Stránka 2 z 5 Smlouva o dílo č. SD/OZP - 1047/2018

II.
Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě 
pro objednatele odvoz a odstranění ěemé skládky zbytků kabelů v lokalitě Na Brdcích v 
Jaroměři. Předpokládané množství odpadu 1 200 m^ tj. 725 tun.
Předmětem smlouvy je:

převzetí a přeprava odpadu kat. č. 191204 - Plasty a kaučuk 
odstranění odpadu, kat. č. 191204 - Plasty a kaučuk.

2.2. Objednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pouze odpady specifikované v čl. II. této 
smlouvy a posk54:ovat zhotoviteli informace potřebné k realizaci smlouvy o dílo. Umožnit 
zhotoviteli přístup vozidel za účelem převzetí odpadu a zajistit bez prodlení nakládku odpadu. 
Objednatel se zavazuje, že bude platit za prováděné služby dle čl. II. cenu dle čl. III. odst. 3.1.

2.4. Obě strany souhlasí, že zavedení dalších aktivit podle požadavku může být projednáno 
v rámci dodatku k této smlouvě nebo formou jednorázového ujednání.

III.
Cena plnění

3.1. Cena za přepravu a likvidaci odpadu, které jsou předmětem smlouvy je stanovena takto;

Složka ceny Cena v Kě bez DPH

Odvoz odpadu 1 tuna 418,00

Likvidace odpadu 1 tuna 950,00

3.2. Uvedená cena zahrnuje:

- převzetí a přepravu odpadu včetně cesty prázdného vozidla zpět 
likvidaci odpadu.

V ceně není zahrnuta nakládka odpadu. Ceny jsou uvedeny bez DPH, daň z přidané hodnoty 
bude účtována dle platné legislativy. Výše uvedené ceny zahrnují veškeré náklady spojené 
s realizací předmětu této smlouvy o dílo. Celková cena díla vznikne vynásobením skutečného 
množství převzatého odpadu v tunách a jednotkové ceny za tunu.

IV.
Platební podmínky

4.1. Cena za přepravu a likvidaci odpadu bude účtována dle skutečného množství převzatého 
odpadu. Podkladem pro fakturaci budou vážní lístky vystavené zhotovitelem. Za datum 
uskutečnění zdanitelného plnění je považován den vykonání služby. Splatnost faktury je 14 
dnů ode dne doručení daňového dokladu. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za provedení 
díla až do výše 90% celkové ceny díla. Na zbývajících 10 % ceny díla bude vystavena faktura 
po předání díla a odstranění případných vad a nedodělků.

4.2. V případě nezaplacení má zhotovitel právo odmítnout objednateli službu v rozsahu článku II.

2



Stránka 3 z 5 Smlouva o dílo č. SD/OZP - 1047/2018

této smlouvy. Sankce za neuhrazení faktury včas se sjednává na 0,05 % z fakturované částky 
za každý den prodlení.

V.
Doba plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli zajistit realizaci v měsících říjen a listopad roku 2018, 
pokud se v průběhu realizace strany nedohodnou jinak.
Smlouva zaniká po předání díla a odstranění případných vad a nedodělků. Předání díla se 
uskuteění za přítomnosti odpovědných pracovníků zhotovitele a objednatele. Dílo bude 
předáno jako celek, nedohodnou-li se strany jinak. O převzetí díla bude sepsán protokol.

5.2. Zhotovitel má právo jednostrarmě okamžitě vypovědět smlouvu v případě;
- dodávky nepovolených druhů odpadu, popřípadě opakovaných výskytů cizích příměsí 
v povolených druzích odpadů
- nedodržení platebních podmínek objednatelem.

5.3. Objednatel má právo jednostranně okamžitě odstoupit od smlouvy v případě;
- nedodržení podmínek uvedených v článku II., odstavce 2.1. a 2.2.

Ví.
Realizace díla

6.1. Zhotovitel převezme odpad specifikovaný v článku II. této smlouvy o dílo, místem plnění je 
„Skládka Na Brdcích“. Nakládku odpadu zajistí objednatel.

6.2. Objednatel prohlašuje, že je vlastníkem, nebo že má souhlas vlastníka pozemků, na kterých 
bude dílo prováděno, se vstupem pro zhotovitele na tyto pozemky a provedení díla v rozsahu 
této smlouvy.

6.3. Naložením odpadu na vozidlo na sebe zhotovitel přebírá povinnosti odesílatele odpadů. 
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněnou osobou k nakládání s odpadem dle zákona 
ě. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, je držitelem veškerých povolení a souhlasů 
potřebných k plnění předmětu smlouvy dle platných právních předpisů a je k realizaci 
předmětu smlouvy plně oprávněn.

VII.
Sankce a záruční doba

7.1. V případě, že nebude zajištěna dostateěná kapacita přepravní techniky a zhotovitel nedodrží 
dohodnutou dobu na provedení díla, vzniká objednateli nárok účtovat smluvní pokutu 1.000,- 
Kč za každý den prodlení nad rámec smluvených termínů. Nárok objednatele požadovat 
smluvní pokutu však nevzniká vtom případě, pokud se smluvní strany na prodloužení 
termínu provedení díla předem dohodly.

7.2. Pokud vznikne zhotoviteli finanční újma způsobená nesprávným zařazením odpadu nebo tím, 
že vlastnosti skutečně dodaného odpadu neodpovídají vlastnostem odpadu deklarovaného, 
zavazuje se objednatel tuto újmu zhotoviteli uhradit v plné výši dle prokazatelně

3



Stránka 4 z 5 Smlouva o dílo č. SD/OZP - 1047/2018

vynaložených nákladů na její pokrytí (např. sankce ČIŽP, státní správy, následná likvidace 
apod.).

7.3. Nebude-li realizace díla provedena podle této smlouvy o dílo a v náležité kvalitě nebo 
nebude-li odstraněna jakákoliv případná škoda, způsobená zhotovitelem při provádění díla, 
nebude objednatelem dílo převzato, a to až do doby odstranění závad.

7.4. Objednatel ruěí a zavazuje se provádět veškeré činnosti v souladu s předmětem této smlouvy 
o dílo a platnou legislativou.

VIII.
Vyšší moc

8.1. Zhotovitel není vystaven náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, 
jestliže jeho prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle této smlouvy, je výsledkem nějaké 
události způsobené Vyšší mocí.

8.2. Pro účely této smlouvy znamená "Vyšší moc" událost mimo kontrolu Zhotovitele, kterou 
nelze předvídat a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany Zhotovitele. Takové události 
mohou být zejména války, revoluce, požáry, záplavy, epidemie, karanténní omezení, dopravní 
embarga a stávky.

IX.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na následujících ustanoveních:

9.1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění a předpisy souvisejícími.

9.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných dodatků 
potvrzených oběma stranami.

9.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 
vyhotovení zhotovitel.

9.4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění smlouvy objednavatel bezodkladně informuje zpracovatele, nebyl-li kontaktní údaj 
této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

9.5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 3 měsíce od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku, s účinky případného bezdůvodného 
obohacení.

9.6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 
504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

9.7. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo běžného účtu fyzické nebo právnické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní

4



Stránka 5 z 5 Smlouva o dílo č. SD/OZP - 1047/2018

strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní strany
dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů a razítek.

9.8. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouvy obsahovala
osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výětu a které zároveň nepodléhají
uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje příkazník svůj souhlas se
zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona
ě. 340/2015 Sb. objednatelem. Souhlas se uděluje na dobu nezb5dně nutnou ke splnění
zákormých povinností objednavatele a je poskytnut dobrovolně.

9.9. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění smlouvy
v registru smluv provede výhradně objednatel.

9.10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a úěinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

9.11. Tato smlouva o dílo byla schválena radou města usnesením č. 1196-37-2018-OZP-RM dne
10.10.2018.

V Hradci Králové dne V Jaroměři dne /í-


		2018-10-17T14:13:05+0000
	Not specified




